
Sezóna 2015/16  /  27. kolo    ročník: 3  /  číslo: 12 / zdarma

lví  
dardarma

11. prosince 2015
 v 18 hod.

HC VÍTKOVICE 
STEEL

  MOUNTFIELD HK     

NEJEN TO TI UMOŽNÍ HOKEJKA - ZAPIŠ SE NA WWW.HOKEJKA.CZ

Streamy z Tipsport extraligy zdarma.
Přímá diskuze s osobnostmi českého hokeje.

Soutěže o zajímavé ceny včetně zájezdu na MS 2016. 
Výhodnější podmínky nákupu suvenýrů reprezentace.

Přednostní nákup vstupenek na zápasy reprezentace.
Přehled o všem, co se děje v hokejovém světě v Hokejka HUBu.



PARTNEŘI
Mountfi eld HK



 33

Vážení fanoušci, fanynky a fanouščata,

do konce kalendářního roku zbývá hradeckým hokejistům odehrát na domácím ledě poslední tři zápa-

sy. Dnešním soubojem s Vítkovicemi otevíráme druhou polovinu základní části. Ta první byla z pohledu 

Mountfi eldu HK velice zajímavá.

Do nového ročníku se snažilo vedení klubu přivést pod Bílou věž takové posily, které by daly týmu 

šanci bojovat o ještě lepší umístění, než v minulých dvou sezónách. Nový útočnější styl a sehrání se 

v jednotlivých formacích potřebovalo trochu času, ale troufám si tvrdit, že se sáhlo správným směrem.

Jaroslav Bednář opět potvrzuje, že i s téměř čtyřmi křížky na krku má na to, aby se zařadil mezi nej-

produktivnější hráče Tipsport extraligy. V kanadském bodování je na třetím místě a v počtu gólových 

nahrávek není lepšího hráče.

Karel Pilař má podobně šikovné ruce, a pokud je zapotřebí podpořit útok a vzít na sebe roli hokejové-

ho quarterbacka, je právě on tím mužem na správném místě.

Rovněž Bedřich Köhler ví, proč přišel na soutok Labe s Orlicí. Tvrdá práce u mantinelu, vhazování i 

důraz před brankou soupeře, kde to mnohdy docela bolí. Přesně tento projev od něj vidíme.

Dobře fungující diesel povýšily do roviny turba obě posily ze zámoří. Adam Courchaine i Brian Ihnačák 

mají v krvi střílet góly a tuto cennou tekutinu prolévají za náš tým.

Adam Svoboda přinesl tolik potřebný klid i odlehčení do hodně specifi ckého tábora brankářů a také 

Antonín Honejsek se snaží svou bojovností ještě více zvednout sílu celého mužstva.

Poslední tři utkání jasně ukázaly cestu, po které by se měl hradecký tým vydat a nesejít. A k tomu 

nejsou potřeba pouze posily, ale každý jeden hráč i člen realizačního týmu v čele s novým koučem.

Ať soukolí Mountfi eldu HK funguje na výbornou. Věřím, že dnes se o tom přesvědčí parta z Vítkovic.

 

Tak jdeme do boje!

Tomáš Borovec, Mountfi eld HK, a.s..

DRUHOU 

POLOVINU SEZÓNY 

ROZTOČÍME PROTI 

TÝMU Z VÍTKOVIC



REALIZAČNÍ TÝM

Ladislav Svozil, hlavní trenér

Jakub Petr, asistent trenéra

Martin Prusek, trenér brankářů

Igor Horyl, kondiční trenér

Petr Celerin, kustod

Tomáš Bajgar, masér

Bc. Filip Němec, masér

MUDr. D. Gavlíček, MUDr. J. Jakub, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

HC VÍTKOVICE STEEL a.s.
Ruská 3077/135

703 00 Ostrava – Zábřeh

Klubové barvy:

bílá a modrá

Internetová prezentace:

www.hc-vitkovice.cz

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
29 Karel Pilař 1977 25 5 10 15 1 44

19 Martin Pláněk 1991 26 3 6 9 -1 14

7 Peter Frühauf "A" 1982 15 0 8 8 1 2

69 Zdeněk Čáp 1992 20 1 6 7 4 8

23 René Vydarený "A" 1981 26 1 5 6 -1 16

67 Stanislav Dietz 1990 24 1 1 2 2 10

16 Jiří Vašíček 1980 13 0 1 1 -1 8

70 Bohumil Jank 1992 14 1 0 1 3 6

71 Filip Hronek 1997 20 0 1 1 3 6

ÚTOČNÍCI
26 Jaroslav Bednář 1976 25 3 21 24 -2 22

41 Adam Courchaine 1984 26 11 9 20 4 6

64 Brian Ihnačák 1985 26 7 10 17 6 16

91 Tomáš Knotek 1990 26 5 7 ¨12 3 12

21 Jaroslav Kudrna 1975 23 8 3 11 2 22

65 Rudolf Červený 1989 25 6 5 11 4 12

27 Rastislav Dej 1988 26 6 3 9 1 12

61 Roman Kukumberg 1980 22 5 3 8 0 10

22 Jiří Šimánek "C" 1978 18 1 6 7 5 12

9 Bedřich Köhler 1985 26 4 3 7 -8 12

72 Tomáš Troliga 1984 10 1 1 2 -3 0

97 Lukáš Vantuch 1987 12 1 1 2 -1 8

37 Tomáš Rousek 1993 2 0 0 0 -1 0

62 Radek Pilař 1996 2 0 0 0 -1 0

87 Antonín Honejsek 1991 10 0 0 0 -5 2

17 Ondřej Kopta 1995 11 0 0 0 1 6

25 Radovan Pavlík 1998 15 0 0 0 -4 4

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
88 Tomáš Kudělka 1987 26 3 8 11 4 8

14 Peter Čerešňák 1993 20 0 10 10 5 8

22 Karol Sloboda 1983 26 2 5 7 2 12

6 Tomáš Pastor 1992 25 2 4 6 -1 28

10 Jan Štencel 1995 16 1 5 6 -1 8

18 Lukáš Kovář 1992 22 1 5 6 -6 10

31 Lukáš Klok 1995 17 2 3 5 -4 14

77 David Štich 1989 18 0 0 0 -1 56

ÚTOČNÍCI
57 Rostislav Olesz 1985 15 12 4 16 4 8

72 Stanislav Balán 1986 25 8 8 16 1 58

69 Roman Szturc 1989 25 9 2 11 1 10

71 Lukáš Kucsera 1991 26 8 3 11 -5 2

85 Jiří Burger 1977 26 2 9 11 2 18

25 Patrik Zdráhal 1995 15 5 5 10 3 4

91 Michael Vandas 1991 25 4 4 8 -5 22

81 Petr Kolouch 1991 24 2 5 7 -2 12

41 Petr Strapáč 1989 23 1 6 7 -2 22

16 Peter Ölvecký 1985 10 3 2 5 -4 6

15 Erik Němec 1993 17 2 2 4 4 8

19 Michal Hlinka 1991 25 2 1 3 1 14

8 Vojtěch Tomi 1994 6 2 0 2 2 2

27 Peter Húževka 1976 22 0 1 1 1 6

65 Roman Maliník 1990 1 0 0 0 -1 0

93 Marek Hovorka 1984 2 0 0 0 -2 2

12 Dominik Kafka 1996 3 0 0 0 -1 2

23 Tomáš Jáchym 1996 6 0 0 0 -1 2

30 Tomáš Gřeš 1996 8 0 0 0 -1 6

9 Jan Káňa 1990 10 0 0 0 2 8

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

90 Ondřej Kacetl 1990 20 1161 501 462 2.02 92,22 2

31 Adam Svoboda 1978 8 426 202 180 3,1 89,11 0

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

37 Daniel Dolejš 1994 18 1012 465 431 2,02 92.69 3

21 Pavel Kantor 1991 11 563 229 199 3,2 86,9 0

REALIZAČNÍ TÝM

Vladimír Kýhos, hlavní trenér

Tomáš Martinec, asistent trenéra

Michal Tvrdík, asistent trenéra  

Marian Voda, kondiční trenér

Bc. Petr Picka, videotrenér

Robert Horyna,  trenér brankářů

Ladislav Souček, vedoucí mužstva

Tomáš Bartoň, masér

Aleš Smotlacha, kustod

Jakub Dudek, fyzioterapeut

MUDr. J. Vícha, MUDr. J. Folvarský, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

Mountfi eld HK, a.s.
Komenského 1214/2 

500 03 Hradec Králové

Klubové barvy:

černá, bílá, červená

Internetová prezentace:

www.mountfi eldhk.cz



 6  77  TABULKY, STATISTIKY

Během léta došlo ve vítkovickém kádru k několika změnám. 
S mužstvem se rozloučili Vladimír Svačina, Ondřej Roman 
a Rudolf  Huna. Naopak smlouvu prodloužil Rostislav Olesz 
a přišli čtyři noví hokejisté. Kromě obránců Šticha, Slobody 
a útočníka Balána také gólman Pavel Kantor, který v minu-
lých dvou sezónách hájil barvy královéhradeckého klubu.

Hned v prvním duelu sezóny vyšel vítězně ze souboje dvou 
nedávných parťáků ten vítkovický, když vychytal výhru 
v samostatných nájezdech. 

Poprvé se hrál pravý kanadský hokej s pukem na Ostravsku 

v roce 1927, alespoň tak o tom hovoří tehdejší anály. Prvními 

kluby hokejovými byly ty, které provozovaly především 

kopanou – SK Moravská Ostrava a SK Slovan Moravská 

Ostrava. Ovšem po hokejové sezoně 1927/28 se hokejistům 

SK Moravská Ostrava nepodařilo uvést do pořádku fotbalové 

hřiště, na němž měli přírodní kluziště (dlouho na jaře byl terén 

hřiště k fotbalu nezpůsobilý), za což byli pokáráni. Vilém 

Rokyta, brankář a vyznavač hokeje, přivedl partu hokejistů 

do Vítkovic a základy ke zrodu později tak slavného klubu byly 

položeny.

Podle dochovaných záznamů 

tedy vítkovické mužstvo zapíchlo 

svou vlaječku do symbolické mapy 

hokejového světa v sezonním ročníku 

1928/1929. Do té doby byl hokej 

v Ostravě na úrovni spíše volnočasové 

aktivity. Týmy hrály vesměs „přátelská 

utkání“ proti sobě navzájem a jen pro 

svou motivaci si sestavovaly různé 

výsledkové tabulky. O zápasech 

mistrovství, či alespoň městské soutěže 

zatím nemohlo být ani řeči. Až od sezony 

1928/1929 se vykrystalizovala tzv. „silná 

čtyřka“ ostravské mistrovské tabulky, 

která spadal pod Hanáckou župu 

hockeyovou – SK Slovan Moravská 

Ostrava, SSK Vítkovice, KČT Lazy a také 

SK Třinec.

V období protektorátu si Vítkovice 

udržovaly vysoký herní standard, změnily 

název klubu na ČSK (Český sportovní 

klub), aby alespoň tak vyjádřily tichý vzdor proti fašismu. 

Dokonce se ČSK Vítkovice udržel ve špičce protektorátní 

ligy v letech 1939-1943, kdy ČSK Vítkovice sestoupil 

a do nové I. ligy ČSK se probojoval už jako Vítkovické 

železárny v roce 1949.

Ihned poté postoupily Vítkovice do nejvyšší české soutěže 

a krátce nato se staly vicemistry. V období od roku 1950 

až 1960 přišel historicky první mistrovský titul, ale hned 

poté následoval také pád až do druhé ligy.

Vítkovický hokej pak zažíval krušné chvilky. Vítkovice se 

všemi možnými způsoby dokázaly zmátořit a postoupily 

zpět do první ligy, tam ale zažívaly šestileté období půstu, 

kdy se téměř nic významného pro klub nedělo. Mezi roky 

1992 až 1999 nechyběli vítkovičtí hokejisté v play-off ani 

jednou, pak už se dostali zpět mezi elitu. Po roce 2001 

přišel ke kormidlu Vítkovic Alois Hadamczik, pod jehož 

vedením vybojoval tým bronzové a následně i stříbrné 

medaile. Největší naději pak Vítkovice vkládaly do sezóny 

2004/2005, kdy probíhala výluka, Vítkovice však skončily 

smolně v semifi nále.

Minulou sezónu odstartovali Vítkovice velice dobře, 

kdy zvítězili ve čtyřech z prvních pěti duelů. Poté ale 

následovalo devět porážek v řadě, a když STEEL 

nevybředl z marastu ani v dalších zápasech, odnesla to 

trenérská dvojice Oremus – Šimíček. Na místo hlavního 

trenéra usedl Ladislav Svozil a jeho asistentem se stal 

Jakub Petr. Tato dvojice dotáhla tým do předkola play 

off, ve kterém ale Moravané podlehli 1:3 na zápasy 

Pardubicím a sezóna pro ně skončila. 

 VIZITKA SOUPEŘE  VIZITKA SOUPEŘE

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

ROČNÍK 2013/14
Hradečtí hokejisté měli s Vítkovicemi naprosto vy-

rovnanou bilanci. Oba týmy vyhrály jednou jasným 

rozdílem a ve dvou případech se rozhodovalo až 

v prodloužení, potažmo v samostatných nájezdech.

ROČNÍK 2014/15

V minulém ročníku byl vítkovický tým soupeřem 

hradeckého Mountfi eldu hned v prvním kole 

a Východočeši odstartovali novou sezónu na ledě 

soupeře vítězně. Domácí duel už byl mnohem vy-

rovnanější a naši hokejisté ho urvali až v nájezdech. 

Třetí vzájemné měření sil skončilo na severu Moravy 

výhrou Vítkovic, ale v posledním utkání Hradec duel 

ve FORTUNA Aréně v poslední třetině otočil.

ROČNÍK 2015/16
Hned v úvodním kole Mountfi eld HK prohrál se 

STEELEM 3:4 po samostatných nájezdech. Poráž-

ku svému soupeři vrátil na konci října, když vítězství 

Hradci zařídil Rastislav Dej dvěma góly 

v samotném závěru. 

2:5
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

3:5
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

6:2
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

3:1
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

2:3
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

22:1:1
PP

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

22:3:3
SNSN

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

33:2:2
SNSN

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

3:2

Vzdálenost mezi kluby – 233 km 

Nejstarší hráč: Peter Húževka – 39 let

Nejmladší hráč: Filip Kuťák – 19 let

Nejvyšší hráč: Lukáš Kovář – 200 cm

Nejmenší hráč: Dominik Kafka  – 170 cm

Nejtěžší hráč: Lukáš Kovář – 107 kg

Nejlehčí hráč: Dominik Kafka – 68 kg

Věkový průměr týmu –  24,62 roků

Zahraniční hráči: 

Slovensko –  Peter Čerešňák, Karol Sloboda, 

Marek Hovorka, Peter Húževka, 

Machael Vandas, Peter Ölvecký

 Chorvatsko – Ivan Pužič

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

33:4:4
SNSN



Hradec Králové 
ve vašem telefonu

Akce a aktuality | Cestovní ruch | Kultura a volný čas  
Doprava | Magistrát města | Městské služby | Důležité 
kontakty

www.incity.cz

Mobilní aplikace pro občany a návštěvníky města

Pro Android 
ke stažení zde:

 

Pro iOS 
ke stažení zde:

 

Další informace 
naleznete zde:



 10  11ROZHOVOR

Hej, vyzerá to, že sa to konečne 
zohráva a bude to aj tým, že útoky 
sa už dlhšiu dobu nemenia. To je 
samozrejme len dobre a ja dúfam, 
že to vydrží čo najdlhšie a budú sa 
nám vyhýbať zranenia. S Bedýnkom 
a Kukom si samozrejme hovoríme 
ako chceme hrať, ale nebudem 
prezrádzať, keby náhodou súper čítal 
článok :-)
 
S příchodem nového kouče zatím 

nebyl čas dělat větší změny. 

Už s vámi ale probíral, co bude 

především vyžadovat?

Tak nie je to o tom, že by sme zmenili 
úplne všetko zo dňa na deň. To ani 
nejde, ale snaží sa postupne meniť 
dôležité situácie ako oslabenie, 
presilovky, napádanie. Je dôležité, 

Hrdinou posledního zápasu s Vítkovicemi byl slovenský 
útočník Rastislav Dej. 27letý hradecký rychlík zařídil 
Mountfi eldu na ledě soupeře výhru 3:2 dvěma góly 
v samotném závěru utkání, když skóroval dvakrát 
během 67 sekund. 

Rasty začátek prosince máte pěkně našlapaný. V pátek 

nastoupíte do čtvrtého utkání během osmi dnů. Jak jste 

na tom se silami a co děláte pro to, abyste vydrželi?

Tak áno, teraz sa nám tie zápasy nakopili, bola tam dohrávka 
s Libercom, ale myslím si, že so silami sme v pohodke. 
Každý z nás musí sám vedieť, ako sa najlepšie pripraviť 
a zregenerovať, aby bol na další zápas fi t.

V posledních zápasech už se opět ustálila sestava 

jednotlivých útoků. Ten tvůj s Kukumbergem 

a Bednářem vypadá slibně nakombinovaný, rychlost-

důraz-kreativita. Jak si rozumíte na ledě? Máte třeba 

s Jardou něco speciálně nacvičeného?

aby každý vedel, čo má na ĺade robiť a mal potom aj radosť 
z hokeja.

V posledních zápasech jste předvedli celoplošnou 

aktivitu a také velký počet odebraných puků supeři. Je 

to hra, kterou budete chtít předvádět stabilně?

Samozrejme, aj to je jedna z vecí, ktorú sa snažíme zmeniť, 
aby sme neboli niekde medzi a vedeli kedy napádať a kedy 
radšej držať červenú čiaru. Je to veľmi dôležité.
  
I když některé velké šance mnohdy nevyužijete, je určitě 

důležité to, že se do nich dostáváte. Je to tak?

Áno, tých šancí bolo dosť, treba pri tom zostať a stále 
sa do šancí tlačiť. Mávame v zápasoch veľa striel, čo je 
pozitivně, ale treba ešte viac stáť  pred bránkou a byť pred 
ňou dôraznejší, pretože tam padá najviac gólov.

Když se řekne Vítkovice, naskočí Ti hned Tvůj parádní 

závěr zápasu na ledě soupeře z konce října?

Tak naskočilo mi to až teraz, keď si mi to pripomenul. :-) 
Samozrejme, vtedy bolo super, že sme zápas otočili.

Kam bys osobně zařadil utkání, které si dvěma góly 

otočil?

Bol som šťastný, že sme vyhrali 
a nijak zvlášť by som to nepreceňoval.

Vítkovice se většinou prezentují 

důraznou hrou, co na ně bude 

platit?

Vyhrávať osobné súboje bude 
základ. Takisto byť trpezliví 
a v domácom prostredí si vytvoriť 
tlak v útočnom pásme. Samozrejme 
ale nesmieme zabúdať na defenzívu 
a nepúšťať Vítkovice do prečíslení, 
aby sme na to nedoplatili, tak ako 
sa nám to už v niektorých zápasoch 
stalo.

Po nedělním utkání v Olomouci 

8 dnů volna. Bude konečně čas 

na dárky? Stihnul jsi už něco 

vánočního?

Stihol som už zjesť linecké koláčiky, 
ktoré manželka napiekla. :-) Ale 
voĺno padne vhod, na odpočinok, 
darčeky, kúpu stromčeka 
a podobne.

S VÍTKOVICEMI MUSÍME VYHRÁVAT 

OSOBNÍ SOUBOJE, ŘÍKÁ ŘÍJNOVÝ 

KAT STEELU RASTY DEJ



 12  1313

P Hráč Tým Z G A B
1. Roman Červenka Piráti Chomutov 24 12 18 30
2. Dominik Kubalík HC Škoda Plzeň 26 16 8 24
3. Jaroslav Bednář Mountfi eld HK 25 3 21 24

4. Petr Jelínek Bílí Tygři Liberec 26 10 12 22
5. Jaroslav Hlinka HC Sparta Praha 21 8 14 22
6. Jaroslav Kracík HC Škoda Plzeň 26 6 16 22
7. Jakub Jeřábek HC Škoda Plzeň 26 3 19 22
8. Jakub Valský Bílí Tygři Liberec 19 11 10 21
9. Lukáš Krenželok Bílí Tygři Liberec 26 8 13 21
10. Rostislav Marosz HC Energie K. Vary 25 7 14 21

KANADSKÉ BODOVÁNÍ
P Hráč Tým Z G
1. Dominik Kubalík HC Škoda Plzeň 26 16
2. Nicholas Johnson HC Škoda Plzeň 24 14
3. Viktor Hübl HC VERVA Litvínov 25 14
4. Roman Červenka Piráti Chomutov 24 12
5. Rostislav Olesz HC VÍTKOVICE 15 12
6. Marek Laš HC Olomouc 26 12
7. Jakub Valský Bílí Tygři Liberec 19 11
8. Adam Courchaine Mountfi eld HK 26 11

9. Richard Jarůšek BK Mladá Boleslav 24 11
10. Vladimír Dravecký HC Oceláři Třinec 25 11

STŘELCI

P Hráč Tým Z A
1. Jaroslav Bednář Mountfi eld HK 25 21

2. Jakub Jeřábek Mountfi eld HK 26 19
3. Roman Červenka HC Škoda Plzeň 24 18
4. Jaroslav Kracík HC Chomutov 26 16
5. Tomáš Rachůnek HC Škoda Plzeň 26 16
6. Jaroslav Hlinka HC Energie K. Vray 21 14
7. Rostislav Marosz HC Sparta Praha 25 14
8. Lukáš Krenželok HC Energie K. Vray 26 13
9. Petr Vampola Bílí Tygři Liberec 26 13

10. Michal Birner Bílí Tygři Liberec 26 13

ASISTENCE

P Hráč Tým Z TM
1. Martin Ševc Bílí Tygři Liberec 14 63
2. Tomáš Bokroš HC Pardubice 16 54
3. Stanislav Balán HC VÍTKOVICE 16 46
4. David Štich HC VÍTKOVICE 12 41
5. Martin Látal BK Mladá Boleslav 12 41
6. Radek Duda HC Energie K. Vray 13 40
7. Petr Sýkora Dynamo Pardubice 15 38
8. Vojtěch Němec HC Kometa Brno 13 33
9. Lukáš Žejdl BK Mladá Boleslav 10 32

10. Tomáš Malec HC Kometa Brno 16 31

TRESTNÉ MINUTY

OBRÁNCI
P Hráč Tým Z G A B
1. Jakub Jeřábek HC Škoda Plzeň 26 3 19 22
2. Jozef Kováčik HC Kometa Brno 24 3 13 16
3. Karel Pilař Mountfi eld HK 25 5 10 15

4. Martin Ševc Bílí Tygři Liberec 23 5 9 14
5. Martin Vyrůbalík HC Olomouc 24 5 9 14
6. Michal Čajkovský HC Sparta Praha 23 4 9 13
7. Matěj Stříteský BK Mladá Boleslav 26 3 10 13
8. Lukáš Pulpán HC Škoda Plzeň 26 3 10 13
9. Juraj Mikuš HC Sparta Praha 23 2 10 12
10. Marek Trončinský BK Mladá Boleslav 26 1 11 12

Legenda: 
P - pořadí, 

Z - zápasy, 

V - výhry, 

VP - výhry 
v prodloužení, 

PP - prohry 
v prodloužení, 

P - prohry, 

B - body

P Tým Z V VP PP P Skóre B
1. Liberec 26 15 4 3 4 90:60 56
2. Mladá Boleslav 26 12 4 4 6 77:63 48
3. Plzeň 26 12 4 3 7 92:73 47
4. Olomouc 26 13 2 3 8 60:57 46
5. Sparta Praha 24 11 3 6 4 87:71 45
6. Mountfi eld HK 26 12 2 5 7 70:67 45
7. Chomutov 26 11 3 4 8 61:61 43
8. Kometa Brno 24 11 1 1 11 67:61 36
9. Vítkovice 26 9 4 0 13 71:65 35
10. Třinec 26 8 2 3 13 63:74 31
11. Pardubice 26 9 1 1 15 57:75 30
12. Zlín 25 6 3 4 12 48:68 28
13. Karlovy Vary 26 7 1 1 17 59:87 24
14. Zlín 15 2 2 3 8 26:42 13

TABULKA   

DNEŠNÍ 
ZÁPASY:

Třinec - Chomutov 17:00
Litvínov - Zlín 17:30
Ml.Boleslav - Pardubice 17:30
Plzeň - Karlovy Vary 17:30
Mountfi eld HK - Vítkovice 18:00
Olomouc - Sparta 18:00
Brno - Liberec 18:20

ZÁPASY 
28. KOLA:

Neděle 

13. 12.

Karlovy Vary - Třinec 15:30
Vítkovice - Brno 15:30
Zlín - Sparta 15:30
Liberec - Litvínov 16:00
Pardubice - Plzeň 17:00
Chomutov - Ml.Boleslav 17:30
Olomouc - Mountfi eld HK 18:20

Richarda Nedvěda, talk show 

se známými osobnostmi, módní 

přehlídku obchodu Havlíčkova 

919, půlnoční překvapení, skvělou 

muziku, o kterou se postarají DJ‘s 

v malém sále a spoustu dalšího. 

Večerem bude provádět, hradeckým 

fanouškům dobře známý, moderátor 

Tomáš Borovec, o hudební doprovod 

se postará kapela Lucky Band.

370. Přesně tolik dní od sebe dělí historicky vůbec první 
ročník Královského plesu s tím nadcházejícím. Opět 
nadešel čas oprášit slavnostní oděv, nazout společenskou 
obuv a spolu s dobrou náladou vyrazit do královéhra-
deckého Kongresového centra Aldis. Právě tam se totiž, 
ostatně stejně jako vloni, uskuteční v pořadí druhý ročník 
Královského plesu. Ten se bude konat 12. února 2016 
a ofi ciální začátek akce je naplánován na 19:30 hodin.  

Tato exkluzivní událost v Hradci Králové dlouho chyběla. 

Loňský premiérový ročník se vydařil na výbornou, a proto 

pro vás, hokejové fanoušky i širokou veřejnost, pořadatel 

akce společnost Profesmedia s.r.o. připravil i její druhé 

pokračování. Chcete vidět hokejisty A-mužstva v obleku 

a zároveň si skvěle zatancovat? Pak tedy dorazte na 

II. Královský ples pod záštitou hokejového klubu 

Mountfi eld HK.

V průběhu celého slavnostního večera na vás 

čeká bohatý program s tombolou o zajímavé 

ceny. Zároveň se můžete těšit na stand-up 

vystoupení známého kouzelníka a komika 

 KRÁLOVSKÝ PLES ROKU 
2016 SE BLÍŽÍ! 
MOUNTFIELD HK BUDE I 
LETOS JEHO PATRONEM

VSTUPENKY na tuto

jedinečnou akci půjdou do prodeje 

v polovině prosince. Cena jednotlivého 

vstupného činí 350,- Kč sezení malý sál 

a 400,- Kč sezení velký sál. Aktuální informace 

naleznete na ofi ciálním facebooku akce 

nebo na webových stránkách 

www.kralovskyples.cz. 

MOUNTFIELD HK BUDE OPĚT JEHO PATRONEM

KRÁLOVSKÝ PLES 
ROKU 2016 SE BLÍŽÍ!



www.AUTOCENTRUM.czAutocentrum BARTH

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ NABÍDKA

VOZŮ ŠKODA
pouze v Autocentrum BARTH

Citigo

již od 160.900,- Kč
s DPH*

Nová Fabia

již od 199.900,- Kč
s DPH*

Rapid

již od 269.900,- Kč
s DPH*

Aktuální nabídku 450 skladových vozidel ihned k dispozici najdete na našich webových 
stránkách www.autocentrum.cz. Více informací Vám také poskytnou naši prodejci vozů 
ŠKODA na pobočkách v Pardubicích na Dubině a v Hradci Králové na ulici Brněnská.

*s financováním od společnosti Škoda Financial Services

KE KAŽDÉMU VOZU
PRODLOUŽENÁ

ZÁRUKA NA

5 LET
ZDARMA



 16  1717

  

                                             MLÁDEŽMLÁDEŽ

třetině dát zbytečné góly. Pak se 
hrozně nadřeme na vyrovnání nebo 
otočení utkání,“ poznamenává 
juniorský strážce svatyně.
Navíc první třetiny nejsou zrovna 
nejsilnější stránkou juniorů. Hned 
desetkrát odcházeli do kabin 

Starší dorost poznal za měsíc listopad hořkost porážky 
pouze jednou. K tomuto výsledku přispěl i obránce 
Michael Gaspar, který byl realizačním týmem vybrán 
za hvězdu měsíce. „Vůbec jsem to nečekal. Cením si 
toho hodně je to pro mě úspěch. Chtěl bych poděkovat 
celému týmu a trenérům, že vybrali zrovna mě. Je to 
pro mě opravdu pocta,“ je vděčný ofenzivní bek staršího 
dorostu.
Šikovný obránce má v kanadském bodování prozatím 

Vinou reprezentační přestávky odehráli junioři za poslední 
měsíc pouhých šest zápasů. Listopad byl ve znamení 
kolísavých výsledků nejstarší hradecké kategorie. „Měli 
bychom zlepšit přístup k zápasům, protože v sobotním 
zápase máme většinou problémy. V pátek hrajeme dobře 
a v sobotu jako bychom už nemohli. Po pátku jsme 
vždycky všichni na „hrušce“ a v sobotu si necháme v první Měsíc Kategorie Z G A B +/- TM

říjen 2015 starší dorost 5 1 2 3 +1 0

Měsíc Kategorie M S IG Z P Ú
listopad 2015 junioři 369 191 15 176 2,5 92,06

MLÁDEŽNICKÉ HVĚZDY ZA LISTOPAD: 

FRANTIŠEK VESELÝ, MICHAEL GASPAR, 

DOMINIK ŠEDIVÝ

FRANTIŠEK VESELÝ: PO PÁTKU JSME 

VŠICHNI NA „HRUŠCE“

MICHAEL GASPAR: 

VÍC JSME SE SEMKLI JAKO TÝM

Hradečtí mládežníci mají za sebou další měsíc plný zápasů a realizační týmy jednotlivých kategorií 
vybíraly nejlepší hráče za dané období. V nejstarší kategorii byl hvězdou za listopad zvolen brankář 
František Veselý, který má úspěšnost zákroků nad dvaadevadesát procent. Za starší dorostence 
byl vybrán obránce Michael Gaspar, který je jeden z nejproduktivnějších beků celku. Za výborně 
hrající tým mladšího dorostu se může statusem hvězdy pochlubit útočník Dominik Šedivý, který 
nasbíral za listopad pět kanadských bodů.

po úvodní periodě za nepříznivého stavu. „Trenéři nás na to 
upozorňují před každým zápasem, ale výsledky zatím 
žádné. Přijde mi, že jsme na začátku zápasu vždycky moc 
nahoře a musíme spadnout na zem, abychom začali hrát 
poctivý a bojovný hokej,“ tvrdí jednička v bráně juniorského 
Mountfi eldu.
František Veselý je stálicí na svém postu. Má výborné 
individuální statistiky, které ho řadí mezi pět nejlepších 

gólmanů celé extraligy juniorů. Mimo 
jiné má například odchytáno nejvíc 
minut. „Snažím se hrát si svou hru 
a neobdržet gól, co by byl na můj 
vrub. Až na pár zápasů bych řekl, že 
se mi to daří a doufám, že to bude 
pokračovat. Jsem rád, že chytám 
tolik a jsem v zápasovém tempu, 
to má většinou rád každý gólman,“ 
uzavírá devatenáctiletý talentovaný 
brankář.



 18 MLÁDEŽ

Vydal Mountfi eld HK, a.s., uzávěrka 10. 12. 2015. 
Texty: Tomáš Borovec, Nicola Matějčková. Neoznačené fotografi e: 

Stanislav Souček, archiv. Grafi cké zpracování: Euro Agency, s.r.o., tisk: V&H Print Hlávko s.r.o.

Foto Michael Gaspar: 

Facebook juniorský hokej

devět bodů. „Vždycky to může být lepší, ale sezóna není 
špatná. Momentálně jsme na třetím místě. Na své body 
moc nekoukám, je důležité, aby se dařilo celému týmu,“ 
říká skromně sedmnáctiletý zadák.
Říjnové výsledky byly jako na houpačce. Jeho druhá 
polovina byla opravdu tristní. Pět zápasů a z nich jen čtyři 
body. Zato listopad je úplný opak. Došlo k ustálení výkonů 
a díky tomu se tým Jiřího Slabého radoval pětkrát z šesti 
možných zápasů. „V říjnu to nebylo dobré. Řekl bych, 

Mladší dorost postoupil do nadstavbové části z první 
příčky, už teď tak má jistotu play off. „Budeme se 
snažit získat si v předkole tu nejlepší pozici pro play 
off, abychom dostali lehčího soupeře. Samozřejmě je 
na nás, jak budeme hrát, ale je lepší mít ze začátku 
snazšího soupeře,“ analyzuje situaci svěřenec Karla 
Soudka Dominik Šedivý.
V nadstavbové části zatím stihli mladší dorostenci čtyři 
zápasy, ze kterých si odnesli dvě výhry a dvě prohry. „Ze 
začátku se nám moc nedařilo. Bohužel nehrajeme v plné 
sestavě, máme spoustu zraněných, což nás trošku trápí. 
První dva zápasy byly z naší strany velmi špatné, ale už 
jsme se s tím vyrovnali. Rozhodně jsou tu těžší soupeři 
a tím pádem jsou zápasy kvalitnější,“ ví královéhradecký 
útočník.
Tým mladšího dorostu má jediný cíl. Mančaft Karla Soudka 
by mohl letos získat „zlatý hattrick“. „Určitě máme na 
to vyhrát potřetí za sebou titul mistra České republiky, 
ale je to ještě dlouhá cesta. Myslím, že týmovou prací a 
bojovností to můžeme zvládnout,“ burcuje forvard, který v 
sezóně zatím nasbíral 13 bodů za 8 gólů a 5 asistencí.
Dominik Šedivý i díky tomu dostal pozvánku do 
reprezentace U16. Zatím jen mezi náhradníky, ale i tak si 
obdržené šance velice cenní. „Pro mě je to úspěch, že 
jsem se dostal i mezi náhradníky. Určitě je tam šance 

že jsme se víc semkli jako tým 
a díky tomu teď vyhráváme,“ hledá 
příčiny dobré formy obránce se 
zkušenostmi z reprezentace.
Týmové cíle jsou tak i nadále hodně 
vysoké. „Určitě bychom chtěli 
do semifi nále, ale klidně i do fi nále 
jako minulý rok,“ přeje si hradecký 
mladík.

DOMINIK ŠEDIVÝ: 

ŠANCE NA TŘETÍ 

TITUL TU JE

Měsíc Kategorie Z G A B +/- TM
říjen 2015 mladší dorost 7 2 1 3 +3 10

dostat se do základu, takže na 
sobě budu pracovat a čekat na 
šanci dostat se do týmu,“ popisuje 
šťastný hráč Mountfi eldu HK.



Celou kurzovou nabídku najdete na www.ifortuna.cz
Sázky a výhry jsou platné k 10. 12. 2015

Pobo ka ve FORTUNA arén  je otev ena 
b hem každého zápasu, v etn  nabídky sázek LIVE.

První t etina skon í 2:0 pro domácí?
Vsa  100 K  a získej 800 K .

Mount  eld hosty deklasuje 5:0?
Vsa  100 K  a získej 4 800 K .

Mount  eld vyhraje minimáln  o dv  branky?
Vsa  100 K  a získej 222 K .

Vítkovice budou hrát první p esilovku zápasu?
Vsa  100 K  a získej 195 K .

VSA  SI U FORTUNY A VYHRAJ

VÍŠ, JAK SKON Í DNEŠNÍ 
DUEL S VÍTKOVICEMI?



Partneři Tipsport extraligy 2015/2016

marketingový partner

doplnit logo regionálního 
prodejce Škoda Auto




